
                       9.4.2022 
  
   

 

 Vuosikokouksemme vahvistaa v. 2022 jäsenmaksun, mutta hallitus esittää entistä 10 e maksuksi. 
 Tili on   Uudenmaan Op FI57 5092 0920 0666 59. Viite maksuun 1300.  Jäsenmaksun maksaneet saavat 
 etuja tapahtumista. 

 

 

Aika Maanantai 9.5.2022 klo 14.00 

Paikka Ravintola Harlekiini, Kauppatori 1, Hyvinkää                                 

 
Hyvä jäsenemme,  

Tervetuloa vuosikokoukseemme ja kuulemaan asiantuntijaluentoa Hyvinkäälle. Kokouksessa ovat esillä 

ohjesääntöjen määräämät asiat. Ennen kokouksen alkua on mahdollista nauttia lounasta Harlekiini Ra-

vintolassa. Lounaan hinta on 11 tai 9,20/hlö ja se maksetaan paikan päällä. Tule paikalle viimeistään 

13.15, että ehdit ruokailla kaikessa rauhassa ennen kokouksen alkamista. Ilmoita tästä ilmoittautumisen 

yhteydessä.  

Kokouksen ohjelma 

Klo 14.00 Vuosikokous kokoustilassa, joka sijaitsee ravintolasalin vieressä.   Kahvitarjoilu 

kokouksen jälkeen (osasto tarjoaa).  

 

Noin klo 15.00 alkaen YTM, sosiaalipsykologi ja psykoterapeutti Riikka Grån asiantuntija-

luento tämän hetken ajankohtaisesta ja mielenkiintoisesta aiheesta ”Näin säilytän toivo-

rikkauden – toivo, elämän voimavarana”.  

 

Keskustelua ja noin klo 16 tilaisuuden päätös.  

 

Ilmoittautumiset 2.5.2022 mennessä sähköpostilla Marja-Leena Hurskaiselle 

email: markehu@gmail.com. 

 
Näin pääset Hyvinkään Ravintola Harlekiiniin:  

Ravintola Harlekiini sijaitsee aivan Hyvinkään keskustassa Hyvinkääsalin kanssa samassa talossa (käynti ta-

kaosasta). P-paikkoja on ympäristössä runsaasti, mutta huomioi pysäköintiaika, osassa 2 h P-aika. Salin ala-

puolella parkkihallissa 3 h:n rajoitus (maksuton), avoinna klo 22.30 saakka. Rautatieasema ja Kauppakeskus 

Willa sijaitsevat lähettyvillä. Vaivattominta ja helpointa on tulla junalla. Asemalta matkaa on 300 m. 

 Aurinkoista kevättä ja tervetuloa Hyvinkäälle 

 

 OPH-eläkeläiset, Etelä-Suomi 

 HALLITUS 

 Liitteenä kokouksen esityslista ja toimintakertomus. Muihin asiakirjoihin voit tutustua kokouksessa.  

 Kerrothan op-eläkeläisille toiminnastamme ja kutsu mukaan kokoukseen ja tapahtumiin. Riittää, että   

 ilmoittautuu jäseneksi www.oph-elakelaiset.fi - sivuillamme ja maksaa jäsenmaksun, joka   

 nyt on  10 e. Etelä-Suomen alueosaston toimintaan voit tutustua sivujen omassa osiossamme. 

Muista  

ilmoittautua 

2.5.men-

nessä ja il-

moita osallis-

tutko lou-

naalle! 

 Kutsu 

 OPH Eläkeläiset Etelä-Suomen 

 alueosaston vuosikokoukseen 

 


